circūfūlit ch̄im̄ in baptiſmo vt emp̄reuz celuz videref referatu ēſe. P̄t aut̄ hm̄oi aptiōnis rō triplex assignari

Prima sumif ex p̄te p̄tātis effectiū: vt vīc̄ ostēderet q̄ p̄tus a q̄ baptiſmū h̄z effi- caciā est vīt̄ celeſt̄. In baptiſmo em̄ ch̄i manifestari debuerit ea q̄ p̄tinēt ad effica- ciā nři baptiſmi: cū p̄p̄ nos baptizari vo- luerit: suo baptiſmo nřm baptiſmū conse- uīt̄. **S**ecunda rāsumif ex p̄te p̄tus dīs. (crās. positiue. q̄ vīc̄ ad effaciā baptiſmi dīs. positiue op̄af fides ecclie & eī q̄ baptizat̄ vīn & baptiſmū dī sacramentū fidei: p̄ quā fidē celeſtia inspicim̄? que sensum & rationē hymanam excedunt.

Tertia rō sumif ex parte utilitat̄ con- comitariue. q̄ vīc̄ p̄ baptiſmū nob̄ aperit̄ adit̄ regni celeſt̄. **E**t h̄z sit apt̄ būr̄ adit̄ p̄ ch̄i passionē quātū ad amōtōne impe- dimentū generalis: tñ applicat̄ vīt̄ passio- nis dñi ad singulares p̄sonas p̄ baptiſmū p̄ quē ch̄io inco:pauit̄ sc̄iē redēptionis p̄ ch̄i passionē facie p̄ticipes efficiuntur. Iste ratiōnes siq̄te sunt ex **D**ho. iii. p̄te. q̄. xxix. Quid aut̄ p̄ baptiſmū necessaria est nob̄ oīo ad hoc vt celū introeam̄: iō. Lu. iij. dī. Iesu baptizato & orāte apti est celū. Sic aut̄ dī. **L**bry/. sup̄ **D**at. Notāter dī mat̄he. celi apti sūt ei. i. oīb. p̄p̄ eū. sicut si īmp̄ator alicui p̄ alio petēti dicat. hoc be- neficiū nō illi do: sed tib̄. propter te illi.

Secundū est testimonijī

corporalis aptiōnis. s. sp̄usciū in specie colub̄e. **L**u. iij. **D**icit sp̄usciū corporali spe- cie sic colub̄e in ip̄m. Et hoc ad designan- dū plenitū. Mē gr̄e in ch̄io: nō quā tūc ac̄ ceperit sed quā ab instanti sue p̄ceptionis habuit. In q̄t̄ siq̄t̄ est baptizat̄oq̄ ac̄ c̄ipe sp̄mīct̄. Dī aut̄ sp̄usciū dīcedisse q̄p̄ ch̄im̄ nō rōne vniōni ad colub̄ā: s̄z ra- tione ip̄l̄ colub̄e siq̄t̄ sp̄mīct̄ q̄ desen- dēdo sup̄ ch̄im̄ venit. Appuit aut̄ sp̄usciū- cus i specie colub̄e ad siq̄nduz p̄p̄ierates aliq̄ suēmētes ill̄ q̄ h̄n̄ sp̄mīct̄: q̄ q̄deꝝ p̄p̄ierates iueniunt̄ in colub̄e: q̄ru ad p̄n̄ tres h̄ norabim̄. **P**rima est simplicitas mansuetudo. Est em̄ colub̄a quis sine dolo: simplicē & mansueta. sic & sp̄usciū ho-

Sermo de passione

De passione domini Sermo

dōs dicit discipulis suis Matt. x. Estote simplices sicut colubae. Sed etis est conuenitio is suetudo. Coluba enim est avis amicabilis et gregalis: sic quod habet spiritum unitum per charitatem. Rom. v. Charitas dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis. Tertia est gemitus similitudo. Habet enim colubas similitudinem gemitus per catum: sic habens spiritum sanctum gemitus habet et isolatum in terra. Ro. viii. Spiritus per eum postulat in nos postulantes gemitus inenarrabilibus: nos et gemitus facit. De hac colubae de Chrysostom. In dulcissimo apparuit habens animal ramum fereens oliue et coem orbis terrarum transq[ue]litas annunciantes. Quae oia typus erant futuri? crucis storie suspediti quod nullo modo attinet ad nos. Etemen nunc colubae appetere liberatorem nostrum. Etiam nunc colubae appetere liberatorem nostrum strans et prorsus oliue adoptio ne generi humano assert.